
STAD BRUSSEL

Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2292572 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/12/2019

Waarborg toegekend door de Stad Brussel aan het Burgerplatform voor de hulp aan vluchtelingen.

De Gemeenteraad,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet;

Gelet op de algemene verordening inzake de gemeentelijke boekhouding;

Gezien de behoefte aan geldelijke middelen van het Burgerplatform voor de hulp aan vluchtelingen, gelegen te 1050 Brussel,
Washingtonstraat 186, voor de verwezenlijking van zijn missies;

Overwegende dat het Burgerplatform voor de hulp aan vluchtelingen een lening van 250.000,00 EUR zal aanvragen in het
vooruitzicht van de verwezenlijking van zijn missies;

Overwegende dat deze waarborg van de Stad Brussel kan worden verleend in afwachting van de toekenning van een subsidie door
het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, ter financiering van de uitvoering van zijn missies;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Artikel 1: toekenning van de waarborg van de Stad Brussel op een door het Burgerplatform voor de hulp aan de vluchtelingen,
gelegen te 1050 Brussel, Washingtonstraat 186, af te sluiten lening voor een bedrag van 250.000,00 EUR, in het kader van de
financiering van de verwezenlijking van zijn missies.

Artikel 2: verkrijging van de waarborg van de Stad Brussel in afwachting van de toekenning van een subsidie aan het Burgerplatform
voor de hulp aan de vluchtelingen door het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, ter financiering van de uitvoering van zijn missies.

Onderwerp : 

Nr DO : 9

Bijlagen :

22/11/2019 16:22    - 1 -


